
ZARZĄDZENIE NR 28/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 17 marca 2016 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  zastępującego
dyrektora  w  czasie  jego  nieobecności  w  Przedszkolach  Samorządowych  w
Ciechocinku w roku szkolnym 2015/2016

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.
U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 112/15 z dnia 31 sierpnia 2015 roku w sprawie wyznaczenia

nauczyciela  zastępującego dyrektora w czasie  jego nieobecności  w Przedszkolach

Samorządowych  w  Ciechocinku  w  roku  szkolnym  2015/2016  wprowadza  się

następującą zmianę:

1)  §2  otrzymuje  następujące  brzmienie:  „Wyznaczam  na  wniosek  Dyrektora

Przedszkola Samorządowego Nr 2 Panią Ewę Utko na osobę zastępującą dyrektora w

przypadku jego nieobecności.”

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola Samorządowego Nr

2 w Ciechocinku.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


